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Wykonawcy postepowania
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

dot. przetargu: ,,Wybor banku na zaciagniecie dlugoterminowego kredytu bankowego z
przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budzetowego oraz splaty
wczesniej zaciggnietych zobowiazan w wysokosci do 4.000.000,00 PLN”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z pézn. zm) w odpowiedzi na ponizsze zapytanie
dotyczace w/w przetargu informujemy, ze:

Pytanie I:

W Czesci XVIII pkt 3 zdanie 3 zmieniono zapis z dotychczasowego wskazujacego, iz
»Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonywania istotnych zmian postanowienh umowy,
takze w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy, w
przypadkach wymienionych we wzorze umowy”, na zapis ,,Strony dopuszczajg mozliwos¢
dokonywania wszelkich nieistotnych zmian umowy okreslonych w Czgsci XX SIWZ”.

Z kolei zmieniony SIWZ w Czgsci XX pkt 4 wymienia postanowienia, ktore powinny
zosta¢ wprowadzone do tresci umowy, w tym pkt 4 ppkt 9 przewiduje mozliwo$¢ zmiany
umowy w okreslonym zakresie i w pkt 5 zawiera zapis, iz zmiana umowy moze nastapi¢ w
przypadkach, o ktorych mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2-6 ustwy.

Odpowiedz:

W czesci XX Zamawiajacy zawart istotne postanowienia, ktére Wykonawca winien
wprowadzi¢ do tresci zawieranej umowy. W zwiazku z powyzszym w Cze$ci II pkt 2
ppkt 2.1. Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca — bank przedstawit jako element oferty
projekt umowy kredytowej uwzgledniajacy postanowienia okre§lone w Czgsci XX SIWZ.

Wobec powyzszego Zamawiajacy dokonuje zmiany pkt 5 w Czes¢i XX SIWZ, ktory
otrzymuje nowe brzmienie:

o)

5. Zmiana umowy moze nastgpi¢ w przypadkach, o ktorych mowa w art. 144 ust. 1 pkt 5 ustawy. (...)*

Pytanie II:

Pro$ba o udostgpnienie Wieloletnioego Planu Finasowego na lata 2017-2027.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zalaczeniu przesyta WPF na lata 2017-2027.
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